淮科[2012]79号

关于公布2012年度第一批通过认定的
淮安市高新技术企业和高新技术产品名单的通知
各县（区）科技局，市经济开发区经济发展局，各有关企业：
为促进我市高新技术产业发展，进一步优化产业结构，根据《淮安市高新技术企业认定实施细则（2008年修订）》和《淮安市高新技术产品认定实施细则（2008年修订）》，经县（区）科技主管部门推荐和我局组织专家认定，江苏翔宇电力装备制造有限公司等13家企业通过市高新技术企业认定，淮安市维达科技有限公司生产的“LED显示屏U盘控制系统”等34项产品通过市高新技术产品认定，现予公布。
附件：2012年度第一批通过认定的市高新技术企业和高新技术产品名单
                       淮安市科学技术局
二○一二年七月十二日
附件：
2012年度第一批通过认定的市高新技术企业
和高新技术产品名单
一、市高新技术企业
	编号
	企业名称
	地区

	H12001Q
	江苏诚意药业有限公司
	清浦区

	H12002Q
	淮安市欣佳尼龙有限公司
	清浦区

	H12003Q
	淮安新奥燃气发展有限公司
	清浦区

	H12004Q
	淮安正昌饲料有限公司
	开发区

	H12005Q
	江苏海能得力节能科技有限公司
	开发区

	H12006Q
	江苏鸿升装饰工程有限公司
	清河区

	H12007Q
	江苏美嘉包装有限公司
	淮阴区

	H12008Q
	江苏乾坤科教设备有限公司
	淮安区

	H12009Q
	江苏锡光科教设备有限公司
	淮安区

	H12010Q
	江苏紫通环保科技有限公司
	盱眙县

	H12011Q
	江苏中宝汽车内饰有限公司
	洪泽县

	H12012Q
	江苏悦丰晶瓷科技有限公司
	洪泽县

	H12013Q
	淮安吉辉塑胶制品有限公司
	洪泽县

二、市高新技术产品
	编号
	产品名称
	生产企业
	地区

	H12001P
	国家三类新药拉呋替丁片
	江苏润邦药业有限公司
	淮安区

	H12002P
	新型甾体激素化合物非那雄胺胶囊
	江苏润邦药业有限公司
	淮安区

	H12003P
	一种降血压的纯中药制剂（银杏叶片）
	江苏润邦药业有限公司
	淮安区

	H12004P
	一种治疗心血管系统疾病的新型药物（长春西汀葡萄糖注射液）
	江苏润邦药业有限公司
	淮安区

	H12005P
	新一代治疗慢性乙型肝炎的首选药物（甘草酸二铵胶囊）
	江苏润邦药业有限公司
	淮安区

	H12006P
	高淬透性窄淬透带合金结构钢
	江苏沙钢集团淮钢特钢股份有限公司
	市 直

	H12007P
	高品质碳素管坯
	江苏沙钢集团淮钢特钢股份有限公司
	市 直

	H12008P
	高强度煤矿机械专用钢
	江苏沙钢集团淮钢特钢股份有限公司
	市 直

	H12009P
	高强度汽车大梁扁钢
	江苏沙钢集团淮钢特钢股份有限公司
	市 直

	H12010P
	高性能石油钻铤专用钢
	江苏沙钢集团淮钢特钢股份有限公司
	市 直

	H12011P
	高精度扁钢
	江苏沙钢集团淮钢特钢股份有限公司
	市 直

	H12012P
	大规格细晶粒合金结构钢
	江苏沙钢集团淮钢特钢股份有限公司
	市 直

	H12013P
	无缺陷银亮钢
	江苏沙钢集团淮钢特钢股份有限公司
	市 直

	H12014P
	微合金化工具用结构钢
	江苏沙钢集团淮钢特钢股份有限公司
	市 直

	H12015P
	高品质弹簧钢
	江苏沙钢集团淮钢特钢股份有限公司
	市 直

	H12016P
	安全生产管理软件
	江苏冲浪软件科技有限公司
	清河区

	H12017P
	网上楼市软件
	江苏冲浪软件科技有限公司
	清河区

	H12018P
	高溶纯碱
	江苏井神盐化股份有限公司
	淮安区

	H12019P
	低硫无抗结剂盐
	江苏井神盐化股份有限公司
	淮安区

	H12020P
	软水盐
	江苏井神盐化股份有限公司
	淮安区

	H12021P
	杀菌洗手液态盐
	江苏井神盐化股份有限公司
	淮安区

	H12022P
	超低盐重质纯碱
	江苏井神盐化股份有限公司
	淮安区

	H12023P
	用改性尼龙6制备的医用缝合线
	淮安市欣佳尼龙有限公司
	清浦区

	H12024P
	智能一体式RFID读写器
	淮安市永固安防科技有限公司
	清浦区

	H12025P
	色氨酸
	江苏诚意药业有限公司
	清浦区

	H12026P
	腺苷
	江苏诚意药业有限公司
	清浦区

	H12027P
	新型FQCRRPL电容器
	淮安市菲力特电子有限公司
	清浦区

	H12028P
	真皮纤维革
	江苏中宝汽车内饰有限公司
	洪泽县

	H12029P
	海洋采油树密封总成
	洪泽东俊机械有限公司
	洪泽县

	H12030P
	采油井口装置球形空气包
	洪泽东俊机械有限公司
	洪泽县

	H12031P
	井口分流四通套管
	洪泽东俊机械有限公司
	洪泽县

	H12032P
	耐热乳白玻璃制品
	江苏悦丰晶瓷科技有限公司
	洪泽县

	H12033P
	pvc植绒塑胶充气类制品
	淮安吉辉塑胶制品有限公司
	洪泽县

	H12034P
	健康生态型乳猪三宝系列饲料
	淮安正昌饲料有限公司
	开发区

淮安市科学技术局文件

PAGE
- 2 -